（様式１）

令和７年　　月　　日

兵庫県知事　　様

（団 体 名）
（団体住所）

（代表者名）
（電　　話）　（　　）　　－　　　番
(電子メール)
「令和７年度ＤＶ被害者支援ボランティア養成講座開催業務」実施申込書

「令和７年度ＤＶ被害者支援ボランティア養成講座開催業務」の実施について、下記のとおり書面を添付して申し込みをします。

記

	担当者の役職

	（ふりがな）

担当者氏名

	団　体　名

	所　在　地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

※添付書類

（１）実施提案書（様式２）

（２）収支計画書（様式３）

（３）団体概要資料

（定款、役員名簿、７年度もしくは６年度事業計画書(収支予算書)、６年度もしくは５年度事業報告書(収支決算書等)）
（様式２）

「令和７年度ＤＶ被害者支援ボランティア養成講座開催業務」実施提案書

	（１）団体概要（事業実施体制等）

	・設　立：　　　　年　　　月

・目　的：

・代表者：

・構成員：

・提案事業の実施体制：

	（２）これまでの団体の主な活動（ＤＶ被害者支援活動を中心に記載）

	・
・

・

	（３）団体の経理状況・経理体制
　　　※決算概要については、令和６年度もしくは５年度の概要を記載

	・令和〇年度決算の概要：

・経理事務執行体制：

・会計監査実施体制：

	（４）講座概要（特色等）

	・事業名称：

・主な内容：

・特 色 等：

	（５）講座概要（実現性等）

	・実施日時：

・実施場所：

・参加対象者：

・募集予定人数：

・募集方法：

	（６）講座概要（カリキュラム等）

	・カリキュラム（10時間以上）：

・講師：

・実施方法等

	（７）資金計画

	・収入予定額：

・支出予定額：

	（８）事業目的

	・

	（９）期待される事業効果

	・

（様式３）

「令和７年度ＤＶ被害者支援ボランティア養成講座開催業務」収支計画書

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　目
	予算額
	積算内訳

	委託料

	自己資金

	その他

（　　　　　　　）

	合　　計

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　目
	予算額
	積算内訳

	謝金

	賃金

	旅費

	需用費

	通信運搬費

	使用料・賃借料

	その他

（　　　　　　　）

	合　　計